SCRIPTA

Numéro Scripta : 574

Auteur(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Bouttencourt, Notre-Dame de Séry (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1150

Action juridique : donation

Description de l'original : chirographe

Langue du texte : latin
chirographe

Analyse

Cession par les moines du Tréport à l'abbaye de Sery-aux-Près de l'église de Saint-Séverin de Vimeu

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XVII, p. 43-44.

Texte établi d'après a

Quoniam charitas, non querens que sua sunt, tam proximorum utilitati quam sue providet, ne oblivione deleatur sed ut ratum inconcussumque in posterum constet, cyrografo commendamus quod ecclesia Sancti Michaelis de Ulteriori Portu ecclesie Beate Marie de Seri ecclesiam Sancti Severini, cum elemosinis eidem ecclesie datis et concessis et adquisitis omnimodis, possidendam in perpetuum concessit, eo videlicet tenore ut decem solidos Rothomagensis monete prefate ecclesie Sancti Michaelis in ejus solempnitate annuatim persolvat et abbatem et monachos ejusdem ecclesie advenientes in hospicio honorifice suscipiat ; ecclesiam enim prefatam ab his tenet pro predictis decem solidis. Mansio et domus quam habet de cetero apud Ulterisportum in obside ponatur. Roboratur autem hoc scriptum intitulatione personarum. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini M°. C°. L°, presentibus abbatibus Fulchero Ulterisportus et Radulpho de Seri.